PORTARIA PGJ/PI Nº 91/2020

A PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA,  CARMELINA  MARIA  MENDES  DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação da Coordenadoria de
Recursos Humanos, contida Ofício nº 05/2020, protocolo E-Doc nº 07010070295202063,

R E S O L V E:

DESIGNAR a servidora LIANA PEREIRA RICARDO, matrícula nº 15407, para desempanhar
as funções de Chefe de Divisão de Pessoal (CC-04) na Coordenadoria de Recursos Humanos, em
substituição à servidora Solange de Oliveira Costa, enquanto durar seu afastamento, no período de
07 a 26 de janeiro de 2020, com efeitos retroativos.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 14 de janeiro de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça

	PORTARIA PGJ/PI Nº 91/2020
	R E S O L V E: